GABINE1E DO HEI10H

UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

ATO DA REITORIA NQZ ZS t /97

o PRESIDENTEDA FUNDAçlOE REITOR DA UNIVERSIDADEDE
BRAS!I.IA, no uso de suas atribuiç&s estatutárias e nos ter.os do Art. 34 da
Lei Nº 8.112 de 11.12.90, publicada no D.O.U de 12.12.90,

R E 5 O 1. V E:

. Exonerar, a pedido, a partir de 07.11.97, a servidora
REJA.REAlITOHEI.I.OGRIBOSKI, ocupante do cargo de EHFERKEIROHS D 111, código
da vaga 631023, do Quadro de Pessoal Per.anente desta Fundação Universidade de
Brasília, com lotação no Hospital Universitário de Brasília.

LAURO HORBY
Reitor